ERSATZTEILLISTE

Posterior-Walker MALTE

schuch;;a.n




IHEEB

schuchmann

Inhalt

] L= L T 3
L] 0T aTo [ g Yo 1= | I e SRR 4
L] 0T Vo [ g Yo 1= | T SRR 8
L7 0T aTo [ gTo o [=] | 1 PR PR SPRR 12
(€T o [aaToTe =11 I 1 R RSP SUPRSPR 16
Unterarmauflage mit HANAGrTTEN G ...t e e e e e e e e e st e e e e e eae e e e e s e e saaraarereraaaaeeeanan 20
Unterarmauflage mit HandGriffen Gr. 2...... ..ot e ettt e e e et e e e e e e b e e e e ennneeas 22
Unterarmauflage mit GriffKUGEIN G 1.t e b e e e et e e e e et e e e e e naneeas 24
Unterarmauflage mit GriffKUGEIN G, 2. ...ttt et e e e e e e e et et e e e e e e e e e e e s e nnnenaeeeeaaaaaaeaean 26
(€473 =T o LT e PSP RUPRRP 28
L€1411557 c= o LT € S PRSPPI 30
L€ T41i 53 v= T o LT R T PR PPPUPPR 32
Begrenzer fUr HANAGIITTE ... ettt e e e e e bttt e e e e s b e e e e e aabb e e e e e e aabb e e e e e nres 34
ST 1wdo [Ty (=1 1Y o] o 1= o U g Vo RSP 36
Sitz flir MALTE Gr. 1 ROChKIQPPDAT .....eeeeeiiiee et e e e e e e e e e e e ettt e e e e e eaeeeeeeeeanansanbeeeeeeas 38
Sitz flir MALTE Gr. 2 NOChKIQPPDAI .....eeeiiiieie ettt e e e e e e e et e e e e e e e e e e s e e s st ataeaeeeeaeaeeseseansnnenraneeeees 40
Sitz fir MALTE Gr. 3 + 4 hOChKIGPPDAT ... et e e sttt e e e st e e e e snbeeeeeeaaes 42
L= S] (53 =Y [ =T o | o1 =Y 4 TS T e SRR 44
Feststell-Handbremse Gr. 1 mit Unterarmauflage ...........cooiieiiiiiiiiii et e e e e bee e e e e nnnree e e e e nneeas 46
R 5 1 B =TT o] =T 0 ST 1 SRR 48
Feststell-Handbremse Gr. 2 mit Unterarmauflage ...........coooiiiiiiiiii e 50
=TS (53 =Y [ =T o | o1 =T TS T T T SR 52
Feststell-Handbremse Gr. 3 mit Unterarmauflage ...........coooeiiiiiiii e 54
R 6 1 B =TT o] =Y T PRSP 56
Feststell-Handbremse Gr. 4 mit Unterarmauflage..............uveeiiiiiiiii oo e e e e e e e e e e sananes 58
Becken- und GesaRpelotte Gr. 1 fUr MALTE Gr. 1 .ottt e e e e bt e e e e e st e e e e e sabe e e e e enneeas 60
Becken- und GesaRpelotte Gr. 1 fUr MALTE Gr. 2 ... it e e e e e e e an e e e e e nneeas 62
Becken- und GesaRpelotte Gr. 1 flr MALTE Gr. 3 ..ottt e e e e e e e et et e e e e e e e e e e s e nnnreeeeeeeaaaaaaeaan 64
Becken- und GesaBRpelotte Gr. 2 flr MALTE Gr. T ... e e et e e e e e e e e e e e et a e e eeeeaaeeeaas 66
Becken- und Gesalpelotte Gr. 2 flr MALTE GF. 2 .....cooo oottt e e e e e e e e e e e e e e aeeeeeeseensnbaeaeeeaaaaaeeaaean 68
Becken- und GesaRpelotte Gr. 2 flr MALTE Gr. 3 ... ittt e e e et e e e e e enb e e e e e s nbe e e e e enneeas 70
Becken- und Gesalpelotte Gr. 3 flr MALTE Gr. T .ot e e e e e e e et e e e e e e e e e e e s e nnne e eeeeeaaaaeeeaean 72
Becken- und Gesalpelotte Gr. 3 flr MALTE Gr. 2 ...ttt e et e e e e e e e e e e e e s e e eeeeeaeaaeeeaan 74
Becken- und Gesalpelotte Gr. 3 fUr MALTE Gr. 3 ...t e e e e e e e e e e e e e e s e b st e raereeaaaaeeaaas 76
Becken- und GesaRpelotte Gr. 4 flr MALTE Gr. T ..o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s s nanbaaaeeeeaaaaeeaaean 78
Becken- und GesaRpelotte Gr. 4 fUr MALTE Gr. 2 ... ittt e e ettt e e e e st e e e e enbe e e e e enneeas 80
Becken- und Gesalpelotte Gr. 4 flr MALTE Gr. 3 ..ottt e e e e e e e e et e e e e e e e e e e e s aaennnrenareeeaaaaeeeanan 82
Schleifbremse fUr MALTE Gr. O+ 1 ..ottt ettt e e e e e e e e e e aee et e eeeeeaaaaeeaaaaannenteeeeeeeaaeeeeeaaaannnenseeeeeeas 84
SchleifbremMse U MALTE GF. 2 = 4. ...ttt ettt e e e sttt e e e e aa bt et e e e s steeeaeeaabteeeeeeasteeeaeeansbeeeeesanseneeeeannseeaaesanes 86
o] o] o] A T=T U o I L0 L 1Y N N ] e PR 88
KippsSicherung fUr IMALTE G 2 - 4 ...ttt ettt e e e e ettt e e e e h bt e e e e e b bt e e e e e nbee e e e e annbeeeeeeanbeeeeeeannres 90
P o] E=Te =T o4 o R PP PO PPP 92
Y 01T 1Y PRSP EURFPPR 94

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




IHEEB

schuchmann

Rechnungsanschrift: [0 Ersatzteilbestellung
[0 Kostenvoranschlag

Kunden-Nr.:

Besteller:

Versandadresse: Datum:

O siehe Rechnungsanschrift

Unterschrift:

Kommission:

Einleitung
Diese Ersatzteilliste ist nach Baugruppen aufgeteilt, um lhnen das Finden des jeweiligen Ersatzteiles zu erleichtern.

Bitte flllen Sie bei jeder Ersatzteilbestellung diese Seite aus und geben folgende Grunddaten zum Produkt an, um so eine
reibungslose Lieferung zu gewahrleisten.

Produkt:

Grole:

Serien-Nr.:

Farbe:

Stoff-Nr.:

Fur das jeweilige Ersatzteil fiillen Sie bitte die gewiinschte Bestellmenge in die dafiir vorgesehene Spalte in der
Tabelle ein und senden uns die relevanten Seiten mit dieser Seite per Mail oder Fax zu.

E-Mail: info@schuchmann-reha.de
Fax: +49 (0) 54 05/909 - 109

A Technische Anderungen der in dieser Ersatzteilliste aufgefiihrten Teile behalten wir uns vor!

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. 3

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




IHEEB

schuchmann

Grundmodell Gr. 1

(35)(2)(3)(6)(44) (18) (1a) (17) (19) (13) (24)

%

*, S Q l‘ W I ' % 'II .'I [ \ _,.r;
*,

=
S N

v )/ ) J . . I I . i \ \

e -"‘-:/ Pt Fa "{ . \: s ' ran R L a ":\_ -~ "'\.._ e _'"i_ ' < Th T T A P _...:" i e =, :f'- 5, \/ o,
(44 ) (15) (32) (47 ) (32) (46145027 ) 8 )1 5 )(12)(49) 1 37) (51 52) [ S0) (43) (34 )041)010)123)
M L S M L R T L T M S S L S R R T

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 1
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Oberrohr Gr. 1 (Grundrahmen) 3651000-FarbVar 1
2 Griffhalter Klemmung Spritzgul3teil 3691003 2
3 ﬁgf:;lterklemmung Abdeckkappe fur Malte 2014/ 3691001 >
4 Unterrohr Gr.1 links 3651002-FarbVar 1
5 Unterrohr Gr.1 rechts 3651003-FarbVar 1
6 Anlaufscheibe Faltgelenk PE schwarz 3690002 4
7 Faltmechanismus fir Grundmodell Malte links 1100000L 1
8 Faltmechanismus fiir Grundmodell Malte rechts 1100000R 1
9 Richtungsfeststeller fiir Lenkgabel Gr. 1 Spritzguf} 3690054 2
10 Lenkgabelabdeckung 3691004 2
1 Lenkgabelhalteblech Gr. 1 links Farbe: Schwarz 3691049-9005 1
12 Lenkgabelhalteblech Gr. 1 rechts Farbe: Schwarz 3691050-9005 1
Il R e T B
14 |2 aserboscivifet sonwarz sloier | 3999002ELO schwL |
15 Hinterradachse Gr. 1 3691017 2
16 Griffhalter Kappe mit Klemmung 3691002 2
17| Coxioren auf schwarze Sonwelinghte achtent) | 3901007 ELO_schw | 2
18 Griffhalter Klemmstein 3690010 2
19 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 2
20 Hulsenfreilaufbuchse Gr. 1 siehe Pos. 55/57 2
21 Hulsenfreilauf siehe Pos. 55/57 2
22 Ilzir;f::]e;ngggfnsgi;cngM6x15 Form L - fur Arm- 3690013 >
23 Arretierbolzen M10x1 Form D flir Lenkarretierung 3655003 2
24 Kunststoffendkappen fur Rundrohre 22mm 9090026 2
25 Sperriegel M10 Form D fur Ricklaufstopp 3690007 2
26 2D(i)s1t2nzh(jlse Kunststoff M12 20x10x13 fir Malte 9090154 2
27 Starlockkappe schwarz 3690011 4
28 Gleitbuchse fir Malte Gr.1 Hinterrader siehe Pos. 55/57 2
29 ;g\;zrsragr.1150x30mm zum Einbau des Riicklauf- siche Pos. 55/57 2
30 SK:r?V\sltasrtZofl\fA—;ﬁgkgf?el (150x30mm) fiir Rad 6", 9091040 2
31 Gleitlager fur Faltgelenk WSM-1012-12 3690040 2
32 Gleitlager IGUS WFM-1214-07 fir Hinterrad 3690003 4
33 Vorderrad 150x30 Malte Gr.1 9091039 2
34 Scheiben ISO 7092 10 galv. verzinkt 510351 4
35 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
36 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 16 316158 6

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

5



IHEEB

SChUChmann Ersatzteilliste MALTE

Grundmodell Gr. 1

(35)(2)(3)(6)(44) (18) (1a) (17) (19) (13) (24)

%

*, S Q l‘ W I ' % 'II .'I [ \ _,.r;
*,

-
i s A - P, -~ e e

/. z__, | J } . I I . . \\ .
(46 L15) (32) [ 47) (32) (46)(45)027 )1 8 )1 5 )(12)(49) (37) [51)]52) (50) (43 ) (34)041)(10)(23)
o LT L T M L T L T e S S LT L e T

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 1
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
37 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 4
38 Passschraube fir Faltgelenk Gr. 1-3 3690038 2
39 Rampa Flachkopfschraube Typ KF M6x15 ver- 3690024 5
zinkt, Kopfdurchm. 15mm
40 RAMPA-Rundmuttern Typ-RF M6x9 Stahl verzinkt 3670006 2
41 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 10 verzinkt 480060 2
Innensechskantschr. DIN 6912 08.08.2015 M 10 x
42 45 GAL.-VERZ. 131211 2
43 Scheiben ISO 7089 10 galv. verzinkt 500691 2
44 Inne_nskt.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 20 galv. 141061 2
verzinkt
45 Sicherungsringe DIN 471 A 12 472100 4
46 Passscheiben DIN 988 PS 12x 18 x 0,5 474100 6
47 Vierkantmutter M10 Din 562 3690006 2
48 Spannhiilsen ISO 8752 3x20 siehe Pos. 55/57 4
49 Schraube DIN 7982 verzinkt Form C 2,2 x 9,5 266030 8
50 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 8 verzinkt 480050 2
51 Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 50 galv. verzinkt 70801 2
52 Scheiben ISO 7089 8 galv. verzinkt 500681 4
linke Lenkgabel fiir Gr. 1 inkl. Halteblech, Abde-
ckung, Arretierbolzen und Befestigungsmaterial
53 (bestehend aus 10, 11, 23, 34, 37, 41, 43, 49 und 7551020 1
50)
rechte Lenkgabel fur Gr. 1 inkl. Halteblech, Abde-
ckung, Arretierbolzen und Befestigungsmaterial
54 | (bestehend aus 10, 12, 23, 34, 37, 41, 43 49 und 7551021 1
50)
linkes Hinterrad 150x30mm kpl. mit Ricklaufstopp
55 und Befestigungsmaterial (bestehend aus Pos 20, 7551022 1
21, 27, 28, 29, 45, 46 und 48)
linke Hinterachse fir Gr. 1 kpl inkl. Befestigungs-
56 material (bestehend aus 15, 26, 27, 32, 45 und 46) 7551023 1
rechtes Hinterrad 150x30mm kpl mit Ricklauf-
57 stopp und Befestigungsmaterial (bestehend aus 7551024 1
Pos 20, 21, 27, 28, 29, 45, 46 und 48)
rechte Hinterachse fir Gr. 1 kpl inkl. Befestigungs-
58 material (bestehend aus 15, 26, 27, 32, 45 und 46) 7551025 1

Schuchmann GmbH & Co. KG

Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

7



IHEEB

schuchmann

Grundmodell Gr. 2

(35)(2)(3)(6)(44) (18) (1a) (17) (19) (13) (24)

%

*, S Q l‘ W I ' % 'II .'I [ \ _,.r;
*,

=
S N

v )/ ) J . . I I . i \ \

e -"‘-:/ Pt Fa "{ . \: s ' ran R L a ":\_ -~ "'\.._ e _'"i_ ' < Th T T A P _...:" i e =, :f'- 5, \/ o,
(44 ) (15) (32) (47 ) (32) (46145027 ) 8 )1 5 )(12)(49) 1 37) (51 52) [ S0) (43) (34 )041)010)123)
M L S M L R T L T M S S L S R R T

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 2
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Oberrohr Gr. 2 (Grundrahmen) 3652000-FarbVar 1
2 Griffhalter Klemmung Spritzgul3teil 3691003 2
3 Griffhalterklemmung Abdeckkappe fir Malte 2014/ 3691001 5
Marcy
4 Unterrohr Gr. 2 links 3652002-FarbVar 1
5 Unterrohr Gr. 2 rechts 3652003-FarbVar 1
6 Anlaufscheibe Faltgelenk PE schwarz 3690002 4
7 Faltmechanismus fir Grundmodell Malte links 1100000L 1
8 Faltmechanismus fir Grundmodell Malte rechts 1100000R 1
9 gRtlj(ahtungsfeststeller fur Lenkgabel Gr. 2 - 4 Spritz- 3690055 5
10 Lenkgabelabdeckung 3691004 2
1" Lenkgabelhalteblech Gr. 2 links Farbe: Schwarz 3692048-9005 1
12 Lenkgabelhalteblech Gr. 2 rechts Farbe: Schwarz 3692049-9005 1
13 Griffhalter H_ohenverstellrohr v_erstarkt links, Gr.1-2 3699001-ELO schw-L 1
laserbeschriftet, schwarz eloxiert -
14 Griffhalter Hohenverstellrohr vel_'starkt rechts, Gr.1- 3699002-ELO schw-L 1
2 laserbeschriftet, schwarz eloxiert -
15 Hinterradachse Gr. 2-4 3692017 2
16 Griffhalter Kappe mit Klemmung 3691002 2
Griffrohr Gr. 1 - 2 Farbe: schwarz eloxiert (Beim
17 | Eloxieren auf schwarze SchweiRnéhte achten!!) 3691007-ELO_schw 2
18 Griffhalter Klemmstein 3690010 2
19 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 2
20 Hulsenfreilaufbuchse Gr.2-4 siehe Pos. 55/57 2
21 Hulsenfreilauf siehe Pos. 55/57 2
22 Funfstern"grn‘f Soft Touch M6x15 Form L - fir Arm- 3690013 2
lehnen Héhenverstellung
23 Arretierbolzen M10x1 Form D flr Lenkarretierung 3655003 2
24 Kunststoffendkappen fiir Rundrohre 22mm 9090026 2
25 Sperriegel M10 Form D fir Ricklaufstopp 3690007 2
26 Distanzhilse Kunststoff M12 20x10x13 flr Malte 9090154 >
2014
27 Starlockkappe schwarz 3690011 4
28 Kugellager siehe Pos. 55/57 2
29 Hinterrad 200x30mm zum Einbau des Rucklauf- siche Pos. 55/57 2
stopps Malte Gr. 2 - 4
Kunststoff-Lenkgabel (200x30mm) fiir Rad 7" / 8",
30 schwarz Malte Gr.2-4 9092014 2
31 Vorderrad 200x30mm Malte Gr.2-4 9092039 2
32 Gleitlager fur Faltgelenk WSM-1012-12 3690040 2
33 Gleitlager IGUS WFM-1214-07 fir Hinterrad 3690003 4
34 Scheiben ISO 7092 10 galv. verzinkt 510351 4
35 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. 9

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Grundmodell Gr. 2

=
A S

22) .

(35)(2) (

LN
300
S ",

P e < — ) -
L 46 ) (15) (32) (47) (32) (46 )|
L N S L S .

5) :_'“'2
N

-\

—

AN

6)(aa) (

V(85 ) (12)(a9) (37) (51)(s52)
L N N N M I S

_/. -"'-\,_ _/'. -",\.
V13 24 )
e o

) ' Y ,
A~ e, e, \/ ~,
(50) (43 ) (34)041)(10)(23)
i T T

",

Schuchmann GmbH & Co. KG

10 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 2
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
36 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 16 316158 6
37 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 4
38 Passschraube fiir Faltgelenk Gr. 1-3 3690038 2
39 Rampa Flachkopfschraube Typ KF M6x15 ver- 3690024 2
zinkt, Kopfdurchm. 15mm
40 RAMPA-Rundmuttern Typ-RF M6x9 Stahl verzinkt 3670006 2
41 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 10 verzinkt 480060 2
Innensechskantschr. DIN 6912 08.08.2015 M 10 x
42 45 GAL.-VERZ. 131211 2
43 Scheiben ISO 7089 10 galv. verzinkt 500691 2
44 Inne_nskt.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 20 galv. 141061 >
verzinkt
45 Sicherungsringe DIN 471 A 12 472100 4
46 Passscheiben DIN 988 PS 12x 18x 0,5 474100 6
47 Vierkantmutter M10 Din 562 3690006 2
48 Spannhiilsen ISO 8752 3x20 siehe Pos. 55/57 8
49 Schraube DIN 7982 verzinkt Form C 2,2 x 9,5 266030 8
50 Scheiben ISO 7089 8 galv. verzinkt 500681 4
51 Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 60 galv. verzinkt 70821 2
52 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 8 verzinkt 480050 2
linke Lenkgabel fir Gr. 2 inkl. Halteblech, Abde-
ckung, Arretierbolzen und Befestigungsmaterial
=3 (bestehend aus 10, 11, 23, 34, 37, 41, 43, 49 und 7552020 1
50)
rechte Lenkgabel fur Gr. 2 inkl. Halteblech, Abde-
ckung, Arretierbolzen und Befestigungsmaterial
54 (bestehend aus 10, 12, 23, 34, 37, 41, 43 49 und 7552021 1
50)
linkes Hinterrad 200x30mm kpl. mit Riicklaufstopp
55 und Befestigungsmaterial (bestehend aus Pos 20, 7552022 1
21, 27, 28, 29, 45, 46 und 48)
linke Hinterachse fiir Gr. 2-4 kpl inkl. Befestigungs-
58 material (bestehend aus 15, 26, 27, 32, 45 und 46) 7552023 1
rechtes Hinterrad 200x30mm kpl mit Riicklauf-
57 stopp und Befestigungsmaterial (bestehend aus 7552024 1
Pos 20, 21, 27, 28, 29, 45, 46 und 48)
rechte Hinterachse fir Gr. 2-4 kpl inkl. Befesti-
58 gungsmaterial (bestehend aus 15, 26, 27, 32, 45 7552025 1
und 46)

Schuchmann GmbH & Co. KG

Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

11



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Grundmodell Gr. 3

=
A S

22) .

(35)(2) (

LN
300
S ",

P e < — ) -
L 46 ) (15) (32) (47) (32) (46 )|
L N S L S .

5) :_'“'2
N

-\

—

AN

6)(aa) (

V(85 ) (12)(a9) (37) (51)(s52)
L N N N M I S

_/. -"'-\,_ _/'. -",\.
V13 24 )
e o

) ' Y ,
A~ e, e, \/ ~,
(50) (43 ) (34)041)(10)(23)
i T T

",

Schuchmann GmbH & Co. KG

12 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 3
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Oberrohr Gr. 3 (Grundrahmen) 3653000-FarbVar 1
2 Griffhalter Klemmung Spritzgul3teil 3691003 2
3 Griffhalterklemmung Abdeckkappe fir Malte 2014/ 3691001 5
Marcy
4 Unterrohr Gr. 3 links 3653002-FarbVar 1
5 Unterrohr Gr. 3 rechts 3653003-FarbVar 1
6 Anlaufscheibe Faltgelenk PE schwarz 3690002 4
7 Faltmechanismus fir Grundmodell Malte links 1100000L 1
8 Faltmechanismus fir Grundmodell Malte rechts 1100000R 1
9 gRtlj(ahtungsfeststeller fur Lenkgabel Gr. 2 - 4 Spritz- 3690055 5
10 Lenkgabelabdeckung 3691004 2
1 Lenkgabelhalteblech Gr. 3 - 4 links Farbe: 3693021-9005 1
Schwarz
12 Lenkgabelhalteblech Gr. 3 - 4 rechts Farbe: 3693022-9005 1
Schwarz
13 Grlffhalte_r Hohenverstellro_hr ver§tarkt, Gr.3und 4 3693000-ELO schw-L 1
schwarz inkl. Laserbeschriftung links -
14 Grlffhalte.r Hohenverstelquhr verstarkt, Gr. 3 und 4 3693001-ELO schw-L 1
schwarz inkl. Laserbeschriftung rechts -
15 Hinterradachse Gr. 2-4 3692017 2
16 Griffhalter Kappe mit Klemmung 3691002 2
17 Griffrohr Gr. 3 und 4 Stahl Farbe: KTL 3693002-KTL 2
18 Griffhalter Klemmstein 3690010 2
19 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 2
20 Hulsenfreilaufbuchse Gr.2-4 siehe Pos. 55/57 2
21 Hulsenfreilauf siehe Pos. 55/57 2
22 Funfstern"grn‘f Soft Touch M6x15 Form L - fir Arm- 3690013 2
lehnen Hohenverstellung
23 Arretierbolzen M10x1 Form D flr Lenkarretierung 3655003 2
24 Kunststoffendkappen fiir Rundrohre 22mm 9090026 2
25 Sperriegel M10 Form D fir Riicklaufstopp 3690007 2
26 Distanzhilse Kunststoff M12 20x10x13 flr Malte 9090154 >
2014
27 Starlockkappe schwarz 3690011 4
28 Kugellager siehe Pos. 55/57 2
29 Hinterrad 200x30mm zum Einbau des Rucklauf- siche Pos. 55/57 2
stopps Malte Gr. 2 - 4
Kunststoff-Lenkgabel (200x30) fir Rad 7" / 8",
30 schwarz Malte Gr.2-4 9092014 2
31 Vorderrad 200x30mm Malte Gr.2-4 9092039 2
32 Gleitlager fur Faltgelenk WSM-1012-12 3690040 2
33 Gleitlager IGUS WFM-1214-07 fir Hinterrad 3690003 4
34 Scheiben ISO 7092 10 galv. verzinkt 510351 4
35 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

13



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Grundmodell Gr. 3

=
A S

22) .

(35)(2) (

LN
300
S ",

P e < — ) -
L 46 ) (15) (32) (47) (32) (46 )|
L N S L S .

5) :_'“'2
N

-\

—

AN

6)(aa) (

V(85 ) (12)(a9) (37) (51)(s52)
L N N N M I S

_/. -"'-\,_ _/'. -",\.
V13 24 )
e o

) ' Y ,
A~ e, e, \/ ~,
(50) (43 ) (34)041)(10)(23)
i T T

",

Schuchmann GmbH & Co. KG

14 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 3
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
36 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 16 316158 6
37 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 4
38 Passschraube fiir Faltgelenk Gr. 1-3 3690038 2
39 Rampa Flachkopfschraube Typ KF M6x15 ver- 3690024 2
zinkt, Kopfdurchm. 15mm
40 RAMPA-Rundmuttern Typ-RF M6x9 Stahl verzinkt 3670006 2
41 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 10 verzinkt 480060 2
Innensechskantschr. DIN 6912 08.08.2015 M 10 x
42 45 GAL.-VERZ. 131211 2
43 Scheiben ISO 7089 10 galv. verzinkt 500691 2
44 Inne_nskt.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 20 galv. 141061 >
verzinkt
45 Sicherungsringe DIN 471 A 12 472100 4
46 Passscheiben DIN 988 PS 12x 18x 0,5 474100 6
47 Vierkantmutter M10 Din 562 3690006 2
48 Spannhiilsen ISO 8752 3x20 siehe Pos. 55/57 8
49 Schraube DIN 7982 verzinkt Form C 2,2 x 9,5 266030 8
50 Scheiben ISO 7089 8 galv. verzinkt 500681 4
51 Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 60 galv. verzinkt 70821 2
52 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 8 verzinkt 480050 2
linke Lenkgabel fur Gr. 3+4 inkl. Halteblech, Ab-
deckung, Arretierbolzen und Befestigungsmaterial
=3 (bestehend aus 10, 11, 23, 34, 37, 41, 43, 49 und 7553020 1
50)
rechte Lenkgabel fir Gr. 3+4 inkl. Halteblech, Ab-
deckung, Arretierbolzen und Befestigungsmaterial
54 (bestehend aus 10, 12, 23, 34, 37, 41, 43 49 und 7553021 1
50)
linkes Hinterrad 200x30mm kpl. mit Riicklaufstopp
55 und Befestigungsmaterial (bestehend aus Pos 20, 7552022 1
21, 27, 28, 29, 45, 46 und 48)
linke Hinterachse fiir Gr. 2-4 kpl inkl. Befestigungs-
56 material (bestehend aus 15, 26, 27, 32, 45 7552023 1
und 46)
rechtes Hinterrad 200x30mm kpl mit Riicklauf-
57 stopp und Befestigungsmaterial (bestehend aus 7552024 1
Pos 20, 21, 27, 28, 29, 45, 46 und 48)
rechte Hinterachse flr Gr. 2-4 kpl inkl. Befesti-
58 gungsmaterial (bestehend aus 15, 26, 27, 32, 45 7552025 1
und 46)

Schuchmann GmbH & Co. KG

Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

15



IHEEB

schuchmann

Grundmodell Gr. 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
16 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 4
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Oberrohr Gr. 4 (Grundrahmen) 3654000-FarbVar 1
2 Griffhalter Klemmung Spritzgul3teil 3691003 2
3 Griffhalterklemmung Abdeckkappe fir Malte 2014/ 3691001 5
Marcy
4 Unterrohr Gr. 4 links 3654002-FarbVar 1
5 Unterrohr Gr. 4 rechts 3654003-FarbVar 1
6 Anlaufscheibe Faltgelenk PE schwarz f. Malte Gr. 4 3654004 4
7 Faltmechanismus fiir Grundmodell Malte links 1100000L 1
8 Faltmechanismus fir Grundmodell Malte rechts 1100000R 1
9 gR:j%htungsfeststeller fur Lenkgabel Gr. 2 - 4 Spritz- 3690055 5
10 Lenkgabelabdeckung 3691004 2
1 Lenkgabelhalteblech Gr. 3 - 4 links Farbe: 3693021-9005 1
Schwarz
12 Lenkgabelhalteblech Gr. 3 - 4 rechts Farbe: 3693022-9005 1
Schwarz
13 Grlffhalte_r Hohenverstellro_hr vergtarkt, Gr.3und 4 3693000-ELO schw-L 1
schwarz inkl. Laserbeschriftung links -
14 Grlffhalte.r Hohenverstelquhr verstarkt, Gr. 3 und 4 3693001-ELO schw-L 1
schwarz inkl. Laserbeschriftung rechts -
15 Hinterradachse Gr. 2-4 3692017 2
16 Griffhalter Kappe mit Klemmung 3691002 2
17 Griffrohr Gr. 3 und 4 Stahl Farbe: KTL 3693002-KTL 2
18 Griffhalter Klemmstein 3690010 2
19 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 2
20 Hulsenfreilaufbuchse Gr.2-4 siehe Pos. 57/59 2
21 Hulsenfreilauf siehe Pos. 57/59 2
22 Funfstern"gnff Soft Touch M6x15 Form L - fir Arm- 3690013 2
lehnen Hohenverstellung
23 Arretierbolzen M10x1 Form D flr Lenkarretierung 3655003 2
24 Kunststoffendkappen fiir Rundrohre 22mm 9090026 2
25 Sperriegel M10 Form D fir Riicklaufstopp 3690007 2
26 Distanzhilse Kunststoff M12 20x10x13 flr Malte 9090154 >
2014
27 Starlockkappe schwarz 3690011 4
28 Kugellager siehe Pos. 57/59 2
29 Hinterrad 200x30mm zum Einbau des Rucklauf- siche Pos. 57/59 2
stopps Malte Gr. 2 - 4
Kunststoff-Lenkgabel (200x30) fir Rad 7" / 8",
30 schwarz Malte Gr.2-4 9092014 2
31 Vorderrad 200x30mm Malte Gr.2-4 9092039 2
32 Gleitlager fur Faltgelenk WSM-1012-12 3690040 2
33 Gleitlager IGUS WFM-1214-07 fir Hinterrad 3690003 4
Kugelsperrbolzen mit Pilzgriff Art.-Nr.: 223500235
34 8x25 aus 1.4542 3694001 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. 17

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




IHEEB

schuchmann

Grundmodell Gr. 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
18 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 4
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
Halteseil schwarz Art.-Nr.: 224000945 zusatzliche
35 Sicherung f. Malte Gr. 4 3694002 2
36 Scheiben ISO 7092 10 galv. verzinkt 510351 4
37 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
38 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 16 316158 6
39 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 4
40 Passschraube fiir Faltgelenk Gr. 4 3690039 2
M Rampa Flachkopfschraube Typ KF M6x15 ver- 3690024 2
zinkt, Kopfdurchm. 15mm
42 RAMPA-Rundmuttern Typ-RF M6x9 Stahl verzinkt 3670006 2
43 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 10 verzinkt 480060 2
Innensechskantschr. DIN 6912 08.08.2015 M 10 x
44 45 GAL.-VERZ. 131211 2
45 Scheiben ISO 7089 10 galv. verzinkt 500691 2
46 Inne_nskt.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 20 galv. 141061 >
verzinkt
47 Sicherungsringe DIN 471 A 12 472100 4
48 Passscheiben DIN 988 PS 12x 18 x 0,5 474100 6
49 Vierkantmutter M10 Din 562 3690006 2
50 Spannhiilsen ISO 8752 3x20 siehe Pos. 57/59 8
51 Schraube DIN 7982 verzinkt Form C 2,2 x 9,5 266030 8
52 Scheiben ISO 7089 8 galv. verzinkt 500681 4
53 Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 60 galv. verzinkt 70821 2
54 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 8 verzinkt 480050 2
linke Lenkgabel fur Gr. 3+4 inkl. Halteblech, Ab-
deckung, Arretierbolzen und Befestigungsmaterial
55 (bestehend aus 10, 11, 23, 34, 37, 41, 43, 49 und 7553020 1
50)
rechte Lenkgabel fir Gr. 3+4 inkl. Halteblech, Ab-
deckung, Arretierbolzen und Befestigungsmaterial
56 (bestehend aus 10, 12, 23, 34, 37, 41, 43 49 und 7553021 1
50)
linkes Hinterrad 200x30mm kpl. mit Riicklaufstopp
57 und Befestigungsmaterial (bestehend aus Pos 20, 7552022 1
21, 27, 28, 29, 45, 46 und 48)
linke Hinterachse fiir Gr. 2-4 kpl inkl. Befestigungs-
58 material (bestehend aus 15, 26, 27, 32, 45 7552023 1
und 46)
rechtes Hinterrad 200x30mm kpl mit Riicklauf-
59 stopp und Befestigungsmaterial (bestehend aus 7552024 1
Pos 20, 21, 27, 28, 29, 45, 46 und 48)
rechte Hinterachse flr Gr. 2-4 kpl inkl. Befesti-
60 gungsmaterial (bestehend aus 15, 26, 27, 32, 45 7552025 1
und 46)

Schuchmann GmbH & Co. KG

Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

19



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Unterarmauflage mit Handgriffen Gr. 1

"(fc:\:

AN

(&)
AN

—~
) N

-
AN

.,
=
S

I
(=
SN

[. r\;\ '
= )

~
.

o
\e

Schuchmann GmbH & Co. KG

20 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

www.schuchmann-reha.de



Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Unterarmauflage mit Handgriffen Gr. 1
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Einlegerblech fiir Unterarmauflage Gr.1 siehe Pos. 2 2
2 Unterarmauflagen PU schwarz Gr. 1 3691011 2
3 Rasterscheiben Aufnahmeblech Version 2015 3699003-9005 2
Farbe: Schwarz
Unterarmauflagenschelle fiir Rastscheibe aus
4 Stahl, Farbe: Schwarz 3699004-9005 2
5 Untere_lrmauflagen Griffhalter Gr. 1, rechts (RH) 3691046-9005 1
Farbe: Schwarz
6 Untergrmauﬂagen Griffhalter Gr. 1, links (LH) 3691025-9005 1
Farbe: Schwarz
7 Abdeckblech fur Unterarmauflage Gr. 1 Farbe: 3691023-9005 2
Schwarz
8 Unterarmauflagen Griffrohr Gr. 1 Farbe: Schwarz 3691026-9005 2
9 Kunststoffendkappen flir Rundrohre 20mm 9090025 2
10 Moosgummi-Uberzug 100mm 6190023V 2
1" Rasterscheibe 27 mm Seite 2 3191077 2
12 Rasterscheibe 27 mm Seite 1 3191076 2
13 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 16 316108 4
14 CAPTIVE Einpressmutter M5 siehe Pos. 2 10
15 CAPTIVE Einpressmutter M6 siehe Pos. 2 4
16 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 8 x 16 316207 2
17 Inne_nskt.Schr. ISO 10642 08.8 M 5 x 10 galv. 150431 8
verzinkt Senkschraube
18 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 4
19 G_ewmdestlfte ISO 4029 H45 M 5 x 16 galv. ver- 127931 8
zinkt
20 Ins_kt.Schr. ISO 4762 8.8 M 5 x 30 galv. verzinkt 70361 2
Zylinderkopfschraube
21 Scheiben ISO 7089 5 galv. verzinkt 500661 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

21



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Unterarmauflage mit Handgriffen Gr. 2

"(fc:\:

AN

(&)
AN

—~
) N

-
AN

.,
=
S

I
(=
SN

[. r\;\ '
= )

~
.

o
\e

Schuchmann GmbH & Co. KG

22 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

www.schuchmann-reha.de



Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Unterarmauflage mit Handgriffen Gr. 2
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Einlegerblech fir Unterarmauflage Gr.2 siehe Pos. 2 2
2 Unterarmauflagen PU schwarz Gr. 2 3692011 2
3 Rasterscheiben Aufnahmeblech Version 2015 3699003-9005 2
Farbe: Schwarz
Unterarmauflagenschelle fiir Rastscheibe aus
4 Stahl, Farbe: Schwarz 3699004-9005 2
5 Untere_lrmauflagen Griffhalter Gr. 2, rechts (RH) 3692047-9005 1
Farbe: Schwarz
6 Untergrmauﬂagen Griffhalter Gr. 2, links (LH) 3692025-9005 1
Farbe: Schwarz
7 Abdeckblech fur Unterarmauflage Gr. 2 Farbe: 3692023-9005 2
Schwarz
8 Unterarmauflagen Griffrohr Gr. 2 Farbe: Schwarz 3692026-9005 2
9 Kunststoffendkappen flir Rundrohre 20mm 9090025 2
10 Moosgummi-Uberzug 110mm 6190023V1 2
1" Rasterscheibe 27 mm Seite 2 3191077 2
12 Rasterscheibe 27 mm Seite 1 3191076 2
13 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 16 316108 4
14 CAPTIVE Einpressmutter M5 siehe Pos. 2 10
15 CAPTIVE Einpressmutter M6 siehe Pos. 2 4
16 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 8 x 16 316207 2
17 Inne_nskt.Schr. ISO 10642 08.8 M 5 x 10 galv. 150431 8
verzinkt Senkschraube
18 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 4
19 G_ewmdestlfte ISO 4029 H45 M 5 x 16 galv. ver- 127931 8
zinkt
20 Ins_kt.Schr. ISO 4762 8.8 M 5 x 30 galv. verzinkt 70361 2
Zylinderkopfschraube
21 Scheiben ISO 7089 5 galv. verzinkt 500661 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

23



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Unterarmauflage mit Griffkugeln Gr. 1

|'/- _ -\-\I
|\ ::-" ) x'l

(12)
M
rl -

Schuchmann GmbH & Co. KG
24 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Unterarmauflage mit Griffkugeln Gr. 1
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Einlegerblech fiir Unterarmauflage Gr.1 siehe Pos 2. 2

2 Unterarmauflagen PU schwarz Gr. 1 3691011 2

3 Rasterscheiben Aufnahmeblech Version 2015 3699003-9005 2
Farbe: Schwarz
Unterarmauflagenschelle fiir Rastscheibe aus

4 Stahl, Farbe: Schwarz 3699004-9005 2

5 Untere.lrmauflagen Griffhalter Gr. 1, rechts (RH) 3691046-9005 1
Farbe: Schwarz

6 Untere-armauﬂagen Griffhalter Gr. 1, links (LH) 3691025-9005 1
Farbe: Schwarz

7 Abdeckblech fur Unterarmauflage Gr. 1 Farbe: 3691023-9005 >
Schwarz

8 Rasterscheibe 27 mm Seite 2 3191077 2

9 Rasterscheibe 27 mm Seite 1 3191076 2

10 Unterarmauflagen Distanzhilse Gr. 1 Farbe: 3691024-9005 >
Schwarz

1 Kugelknopfe DIN 319 schwarz 3691063 2

12 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 16 316108 4

13 CAPTIVE Einpressmutter M5 siehe Pos. 2 10

14 CAPTIVE Einpressmutter M6 siehe Pos. 2 4

15 Inne.nskt.Schr. ISO 10642 08.8 M 5 x 10 galv. 150431 8
verzinkt Senkschraube

16 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 4

17 G_ewmdesnfte ISO 4029 H45 M 5 x 16 galv. ver- 127931 8
zinkt

18 Ins!<t.Schr. ISO 4762 8.8 M 5 x 30 galv. verzinkt 70361 >
Zylinderkopfschraube

19 Scheiben ISO 7089 5 galv. verzinkt 500661 2

20 G_ewmdesnfte ISO 4026 H45 M 8 x 20 galv. ver- 120921 2
zinkt

21 GeV\{lndestlﬂe ISO 4026 H45 M 12 x 20 galv. 121411 5
verzinkt

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

25



IHEEB

schuchmann

Unterarmauflage mit Griffkugeln Gr. 2

|'/-F|’\J \'|

WY =N =

RN

Vs
(=

\&/

N
m)[

N2 D)

(o

-
(e ]
R

PASTANS

.__\
I

-0

."-- )
|

N
2/

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

26 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Unterarmauflage mit Griffkugeln Gr. 2
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Einlegerblech fiir Unterarmauflage Gr.1 siehe Pos. 2 2

2 Unterarmauflagen PU schwarz Gr. 2 3692011 2

3 Rasterscheiben Aufnahmeblech Version 2015 3699003-9005 2
Farbe: Schwarz
Unterarmauflagenschelle fiir Rastscheibe aus

4 Stahl, Farbe: Schwarz 3699004-9005 2

5 Untere.lrmauflagen Griffhalter Gr. 2, rechts (RH) 3692047-9005 1
Farbe: Schwarz

6 Untere-armauﬂagen Griffhalter Gr. 2, links (LH) 3692025-9005 1
Farbe: Schwarz

7 Abdeckblech fur Unterarmauflage Gr. 2 Farbe: 3692023-9005 >
Schwarz

8 Rasterscheibe 27 mm Seite 2 3191077 2

9 Rasterscheibe 27 mm Seite 1 3191076 2

10 Unterarmauflagen Distanzhilse Gr. 2 Farbe: 3692024-9005 >
Schwarz

1 Kugelknopfe DIN 319 schwarz 3691063 2

12 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 16 316108 4

13 CAPTIVE Einpressmutter M5 siehe Pos. 2 10

14 CAPTIVE Einpressmutter M6 siehe Pos. 2 4

15 Inne.nskt.Schr. ISO 10642 08.8 M 5 x 10 galv. 150431 8
verzinkt Senkschraube

16 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 4

17 G_ewmdesnfte ISO 4029 H45 M 5 x 16 galv. ver- 127931 8
zinkt

18 Ins!<t.Schr. ISO 4762 8.8 M 5 x 30 galv. verzinkt 70361 >
Zylinderkopfschraube

19 Scheiben ISO 7089 5 galv. verzinkt 500661 2

20 G_ewmdesnfte ISO 4026 H45 M 8 x 20 galv. ver- 120921 2
zinkt

21 GeV\{lndestlﬂe ISO 4026 H45 M 12 x 20 galv. 121411 5
verzinkt

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

27



IHEEB

schuchmann

Griffstange Gr. 1

Pt P '“\\I P
| | (
AN AN )~

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

28 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Griffstange Gr. 1
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 ;Jtnatﬁ[a;r:gtglasg:hrxgrzelle fur Rastscheibe aus 3699004-9005 2
2 Griffstange Gr.1 Griffr Farbe: Schwarz 3691053-9005 1
3 Griffstange Blech 1 Farbe: Schwarz 3691056-9005 1
4 Griffstange Einrastblech Farbe: Schwarz 3691057-9005 1
5 Igus Gleitlager mit Bund fir Griffstange 3691058 2
6 Edelstahl-Steckbolzen 3691059 1
7 Kunststoffendkappen fir Rundrohre 22mm 9090026 1
8 Moosgummi-Uberzug 330mm 6190023G 1
9 Spiral-Halteseil 3691060 1
10 ISO 7380-1 A2 M 4 x 8 Linsenschr m.In.Skt 316050 4
1" ?j::dsec;rk\g;fssghgl?5688 M 5 x 20 galv. verzinkt 70341 5
12 RAMPA-Rundmuttern Typ-RF M6x9 Stahl verzinkt 3670006 2
13 Rampa Gewindestift M6x30 3691061 1
14 CAPTIVE Einpressmutter M5 siehe Pos. 3/4 2
15 Scheiben ISO 7089 5 galv. verzinkt 500661 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

29



IHEEB

schuchmann

Griffstange Gr. 2

Pl

A

S/

PN
P

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

30 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Griffstange Gr. 2
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 ;Jtnatﬁ[a;r:gtglasg:hrxgrzelle fur Rastscheibe aus 3699004-9005 2
2 Griffstange Gr.2 Griffr Farbe: Schwarz 3691054-9005 1
3 Griffstange Blech 1 Farbe: Schwarz 3691056-9005 1
4 Griffstange Einrastblech Farbe: Schwarz 3691057-9005 1
5 Igus Gleitlager mit Bund fir Griffstange 3691058 2
6 Edelstahl-Steckbolzen 3691059 1
7 Kunststoffendkappen fir Rundrohre 22mm 9090026 1
8 Moosgummi-Uberzug 400mm 6190023G2 1
9 Spiral-Halteseil 3691060 1
10 ISO 7380-1 A2 M 4 x 8 Linsenschr m.In.Skt 316050 4
1" ?j:ﬁdsec;rk\g;fssghgl?5688 M 5 x 20 galv. verzinkt 70341 5
12 RAMPA-Rundmuttern Typ-RF M6x9 Stahl verzinkt 3670006 2
13 Rampa Gewindestift M6x30 3691061 1
14 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 3/4 2
15 Scheiben ISO 7089 5 galv. verzinkt 500661 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

31



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Griffstange Gr. 3
s "\\ I_/" 2 e ?-\._
L"*i J '\__,, \ I\,_{;
_ (T o (14)
_—~—~— - N P
__~———__ -
B - N
— Ay
r"-' ﬂ é“ﬁ"-- B '4'*.“
:'-._]D ﬂ\!"‘ o _____---""-\_/-'
x_\ @:’::J e I
\ A Q_ )
rd - L
(14) '\ O?J @
S ! LY i — .
\ #& .-"f p B :/.] |.~3
P { o —_— M
:‘J [.]x’._ - ,-3 ;.-“' II_,; &. -
) .-'R
@ o) 1] quq \ _.-'rl .r'; %
\, / _ff Y
'1? ('3' ojole ”‘) J B O @ O

Schuchmann GmbH & Co. KG

32 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Griffstange Gr. 3
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 ;Jtnatﬁ[a;r:gtglasg:hrxgrzelle fur Rastscheibe aus 3699004-9005 2
2 Griffstange Gr.3 Griffr Farbe: Schwarz 3691055-9005 1
3 Griffstange Blech 1 Farbe: Schwarz 3691056-9005 1
4 Griffstange Einrastblech Farbe: Schwarz 3691057-9005 1
5 Igus Gleitlager mit Bund fir Griffstange 3691058 2
6 Edelstahl-Steckbolzen 3691059 1
7 Kunststoffendkappen fir Rundrohre 22mm 9090026 1
8 Moosgummi-Uberzug 490mm 6190023G3 1
9 Spiral-Halteseil 3691060 1
10 ISO 7380-1 A2 M 4 x 8 Linsenschr m.In.Skt 316050 4
1" ?j::dsecizgplfssghgft?688 M 5 x 20 galv. verzinkt 70341 5
12 RAMPA-Rundmuttern Typ-RF M6x9 Stahl verzinkt 3670006 2
13 Rampa Gewindestift M6x30 3691061 1
14 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos 3/4 2
15 Scheiben ISO 7089 5 galv. verzinkt 500661 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

33



IHEEB

schuchmann

Begrenzer fiir Handgriffe

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

34 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Begrenzer fir Handgriffe

Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Lenkerstopfen fir Griffoegrenzer 3595007 2
2 Griffbegrenzer POM Scheibe 3595006 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

35



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Sitzgestell Vorfertigung

TN TN TN TN SN Ty N

(15) (12)1t2) 17) 18y &) L1

U N N A p—
1 | | 1

Seneilizn Eniog i €0, e Bestellung: info@schuchmann-reha.de
36 Rwﬁsstzhi;:ﬁigi_'::;:‘fjfe” oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Sitzgestell Vorfertigung
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Halter Klappsitz Teil innen Farbe: Schwarz 3690046-9005 1
2 Sitz Klappschenkel Teil 1 Farbe: Schwarz 3690017-9005 2
3 Sitz Klappschenkel Teil 2 Farbe: Schwarz 3690018-9005 2
4 Sitzblech Montagewinkel links Farbe: Schwarz 3690020-9005 1
5 Sitzblech Montagewinkel rechts Farbe: Schwarz 3690021-9005 1
6 Halter Klappsitz Teil aul’en Farbe: Schwarz 3690047-9005 1
7 Gleitlager 3690015 4
8 Gleitlager 3690014 4
9 Schutzkappen fiir Sechskantmuttern fiir M6 9090030 4
10 Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 45 galv. verzinkt 70791 2
1" Scheiben ISO 7089 Polyamid 6 470130 4
12 Scheiben ISO 7089 Polyamid 8 470140 4
13 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 6 verzinkt 480030 4
14 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 20 316160 4
15 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 8 x 16 316207 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

37



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Sitz fiir MALTE Gr. 1 hochklappbar

Schuchmann GmbH & Co. KG

38 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Sitz fiir MALTE Gr. 1 hochklappbar
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Sitzblech Gr. 1 Farbe: Schwarz 3691012-9005 1
2 Sitzgestell Vorfertigung Malte 1100020 1
3 Sitz Polster Gr.1 siehe Pos. 9 1
4 Sitz Polstertrager Gr.1 siehe Pos. 9 1
5 Sitz Polsterbezug Gr.1 siehe Pos. 9 1
6 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 9 4
7 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 6 x 10 316155 4
8 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 10 316105 4
9 Sitzplatte Gr. 1, kpl. gepolstert und bezogen 7551026 1

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. 39

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




IHEEB

schuchmann

Sitz fiir MALTE Gr. 2 hochklappbar

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

4( Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Sitz fiir MALTE Gr. 2 hochklappbar
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Sitzblech Gr. 2 Farbe: Schwarz 3692012-9005 1
2 Sitzgestell Vorfertigung Malte 1100020 1
3 Sitz Polstertrager Gr.2 siehe Pos. 9 1
4 Sitz Polsterbezug Gr.2 siehe Pos. 9 1
5 Sitz Polster Gr.2 siehe Pos. 9 1
6 Likoschr. Inn. Skt. ISO 7380 A2 M6x10 316155 4
7 CAPTIVE Einpressmutter M 5 siehe Pos. 9 4
8 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 10 316105 4
9 Sitzplatte Gr. 2, kpl. gepolstert und bezogen 7552026 1

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

41



IHEEB

schuchmann

Sitz fiir MALTE Gr. 3 + 4 hochklappbar

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

42 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Sitz fiir MALTE Gr. 3 + 4 hochklappbar
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Sitzblech Gr. 3 + 4 Farbe: Schwarz 3693012-9005 1
2 Sitzgestell Vorfertigung Malte 1100020 1
3 Sitz Polstertrager Gr. 3 und 4 siehe Pos. 9 1
4 Sitz Polster Gr. 3 und 4 siehe Pos. 9 1
5 Sitz Polsterbezug Gr. 3 und 4 siehe Pos. 9 1
6 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 9 4
7 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 6 x 10 316155 4
8 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 10 316105 4
9 Sitzplatte Gr. 3+4, kpl. gepolstert und bezogen 7553026 1

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. 43

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




IHEEB

schuchmann

Feststell-Handbremse Gr. 1

Schuchmann GmbH & Co. KG
44 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Feststell-Handbremse Gr. 1
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Gewindeplatte zur Feststellbremsenbefestigung 3690043 2
2 Feststellbremsenbock rechts Farbe: Schwarz 3690053-9005 1
3 Feststellbremsenbock links Farbe: Schwarz 3690052-9005 1
4 Griffhalter Klemmstein (halber Stein) 3690010H 2
5 Bremsbligel fiir Gr. 1 rechts Farbe: Schwarz 3690049-9005 1
6 Bremsbiigel fir Gr. 1 links Farbe: Schwarz 3690048-9005 1
7 I?g(\;\gdrﬁnmz)ug-AuBenhijlle Teflon beschichtet (Lange 9999800 2
8 Moosgumi-Uberzug 180mm 6190023H1 2
9 CBacr)in\trﬁlrtErugappe mit Klemmung inkl. Bohrung fir 36910028 2
10 Ejt:rgséﬁgfefizﬂgappe fir Rundrohr 22mm gebohrt 90900268 2
1" Starlock-Sicherungsscheibe 8mm 9090136 2
12 Stellschraube ungeschlitzt 6190051 2
13 Endhiilse gedreht, Messing 6190141 4
Universal Innenschaltzug Stahl verzinkt mit Bir-
14 nen- und Walzennippel (Qc]quer) L=2.000 mm 6190041 2
15 Zugfiihrung Bowdenzugschelle 856 & 0,5mm 3795047 2
16 Klemmnippel 6190050 2
17 Bremshebel 4-Raster 6090017 2
18 Druckfeder 1,00 x 9,00 x 32,00 fiir Rastereinheit 3690005 2
19 Gleitlager 3690015 4
20 Schutzkappen flr Sechskantmuttern flir M5 9090029 2
21 Innenskt.Schr. ISO 10642 A2 M 6 x 12 314310 4
22 :/r;r:;r;sklzt.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 16 galv. 141041 2
23 Gewindestift DIN 914 H45 M4x5 verz. 90° Spitze 122671 2
24 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 10 316105 2
25 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 3 verzinkt 480000 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

45



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Feststell-Handbremse Gr. 1 mit Unterarmauflage

Schuchmann GmbH & Co. KG
406 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Feststell-Handbremse Gr. 1 mit Unterarmauflage
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gewindeplatte zur Feststellbremsenbefestigung 3690043 2
2 Feststellbremsenbock rechts Farbe: Schwarz 3690053-9005 1
3 Feststellbremsenbock links Farbe: Schwarz 3690052-9005 1
4 Bremsbiigel fiir Gr. 1 rechts Farbe: Schwarz 3690049-9005 1
5 Bremsbligel fir Gr. 1 links Farbe: Schwarz 3690048-9005 1
6 El:résct;’;gzigggappe fir Rundrohr 22mm gebohrt 90900268 5
4 Sgi\/f\tl;zlrts;gappe mit Klemmung inkl. Bohrung flr 36910028 2
8 I?zv(;in(:nmzug-AuBenhUIle Teflon beschichtet (Lange 9999804 5
9 Moosgummi-Uberzug 70mm 6190023V7 2
10 Griffhalter Klemmstein (halber Stein) 3690010H 2
1" Starlock-Sicherungsscheibe 8mm 9090136 2
12 Klemmnippel 6190050 2
13 Stellschraube ungeschlitzt 6190051 2
14 Schutzkappen fur Sechskantmuttern fur M5 9090029 2
15 Endhilse gedreht, Messing 6190141 4
16 Druckfeder 1,00 x 9,00 x 32,00 fur Rastereinheit 3690005 2
17 Bremshebel 4-Raster 6090017 2
Dl o e :
19 Zugfiihrung Bowdenzugschelle 856 @ 0,5mm 3795047 2
20 Gleitlager 3690015 4
21 Innenskt.Schr. ISO 10642 A2 M 6 x 12 314310 4
22 :/r;r;;r;skl:t.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 16 galv. 141041 2
23 Gewindestift DIN 914 H45 M4x5 verz. 90° Spitze 122671 2
24 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 10 316105 2
25 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 3 verzinkt 480000 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

47



IHEEB

schuchmann

Feststell-Handbremse Gr. 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
48 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Feststell-Handbremse Gr. 2
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Griffhalter Klemmstein (halber Stein) 3690010H 2
2 Gewindeplatte zur Feststellbremsenbefestigung 3690043 2
3 Feststellbremsenbock rechts Farbe: Schwarz 3690053-9005 1
4 Feststellbremsenbock links Farbe: Schwarz 3690052-9005 1
5 Bremsbligel fiir Gr. 2 - 4 links Farbe: Schwarz 3690050-9005 1
6 Bremsbiigel firr Gr. 2 - 4 rechts Farbe: Schwarz 3690051-9005 1
7 ?z(g\grﬁnmz)ug-AuBenhijlle Teflon beschichtet (Lange 9999801 2
8 Moosgumi-Uberzug 180mm 6190023H1 2
9 El:réséﬁgféigggappe fur Rundrohr 22mm gebohrt 9090026B 2
10 Sgi\/f\fgzlrtgjgappe mit Klemmung inkl. Bohrung flr 36910028 2
1" Druckfeder 1,00 x 9,00 x 32,00 fir Rastereinheit 3690005 2
12 Klemmnippel 6190050 2
13 Endhiilse gedreht, Messing 6190141 4
14 Starlock-Sicherungsscheibe 8mm 9090136 2
15 Stellschraube ungeschlitzt 6190051 2
16 Zugfiihrung Bowdenzugschelle 856 @ 0,5mm 3795047 2
Universal Innenschaltzug Stahl verzinkt mit Bir-
17 nen- und Walzennippel (Qc]quer) L=2.000 mm 6190041 2
18 Kabelflihrung, selbstklebend (Flasche = 30 Stiick) 3690044 2
19 Bremshebel 4-Raster 6090017 2
20 Gleitlager 3690015 4
21 Schutzkappen fiir Sechskantmuttern fir M5 9090029 2
22 :/r;r:;r;sklzt.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 16 galv. 141041 2
23 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 10 316105 2
24 Innenskt.Schr. ISO 10642 A2 M 6 x 12 314310 4
25 Gewindestift DIN 914 H45 M4x5 verz. 90° Spitze 122671 2
26 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 3 verzinkt 480000 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

49



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Feststell-Handbremse Gr. 2 mit Unterarmauflage

Schuchmann GmbH & Co. KG
50 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Feststell-Handbremse Gr. 2 mit Unterarmauflage
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gewindeplatte zur Feststellbremsenbefestigung 3690043 2
2 Feststellbremsenbock rechts Farbe: Schwarz 3690053-9005 1
3 Feststellbremsenbock links Farbe: Schwarz 3690052-9005 1
4 Bremsbiigel fiir Gr. 2 - 4 links Farbe: Schwarz 3690050-9005 1
5 Bremsbligel fiir Gr. 2 - 4 rechts Farbe: Schwarz 3690051-9005 1
6 CBacr)in\tzgrtérugappe mit Klemmung inkl. Bohrung fir 36910028 2
4 Ejt:n;éﬁgfefizﬂgappe fir Rundrohr 22mm gebohrt 90900268 2
8 Moosgummi-Uberzug 70mm 6190023V7 2
9 I?g;v(;jrﬁnmz)ug-AuBenhUIle Teflon beschichtet (Lange 9999805 2
10 Griffhalter Klemmstein 3690010H 2
1" Bremshebel 4-Raster 6090017 2
12 Kabelflihrung, selbstklebend (Flasche = 30 Stiick) 3690044 2
Rl FCR ey e Pl :
14 Zugfiihrung Bowdenzugschelle 856 @ 0,5mm 3795047 2
15 Endhilse gedreht, Messing 6190141 4
16 Stellschraube ungeschlitzt 6190051 2
17 Starlock-Sicherungsscheibe 8mm 9090136 2
18 Klemmnippel 6190050 2
19 Schutzkappen flir Sechskantmuttern fiir M5 9090029 2
20 Druckfeder 1,00 x 9,00 x 32,00 fur Rastereinheit 3690005 2
21 Gleitlager 3690015 4
22 :/r;r;;r;skl:t.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 16 galv. 141041 2
23 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 10 316105 2
24 Innenskt.Schr. ISO 10642 A2 M 6 x 12 314310 4
25 Gewindestift DIN 914 H45 M4x5 verz. 90° Spitze 122671 2
26 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 3 verzinkt 480000 2

Schuchmann GmbH & Co. KG

Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

51



IHEEB

schuchmann

Feststell-Handbremse Gr. 3

Schuchmann GmbH & Co. KG
52 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Feststell-Handbremse Gr. 3

Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Griffhalter Klemmstein (halber Stein) 3690010H 2
2 Gewindeplatte zur Feststellbremsenbefestigung 3690043 2
3 Feststellbremsenbock rechts Farbe: Schwarz 3690053-9005 1
4 Feststellbremsenbock links Farbe: Schwarz 3690052-9005 1
5 Bremsbligel fiir Gr. 2 - 4 rechts Farbe: Schwarz 3690051-9005 1
6 Bremsbuigel fiir Gr. 2 - 4 links Farbe: Schwarz 3690050-9005 1
7 Bremsbelag fiir Feststellbremse bei Malte Gr. 3+4 9999996 2
8 I?g;v(;ininmz)ug—AuBenhUIle Teflon beschichtet (Lange 9999802 5
9 Moosgumi-Uberzug 180mm 6190023H1 2
10 Sgi\/f\tgzlrt]izgappe mit Klemmung inkl. Bohrung flr 36910028 2
1 Ejl:rgs(t;tlzfefizﬂgappe fur Rundrohr 22mm gebohrt 9090026B >
12 Bremshebel 4-Raster 6090017 2
13 Endhiilse gedreht, Messing 6190141 4
14 Kabelfiihrung, selbstklebend 3690044 2
15| non- und Walgennippl (quer) L= 2000 mm 6180041 2
16 Zugfiihrung Bowdenzugschelle 856 @ 0,5mm 3795047 2
17 Druckfeder 1,00 x 9,00 x 32,00 fir Rastereinheit 3690005 2
18 Stellschraube ungeschlitzt 6190051 2
19 Starlock-Sicherungsscheibe 8mm 9090136 2
20 Klemmnippel 6190050 2
21 Gleitlager 3690015 4
22 Schutzkappen flir Sechskantmuttern fir M5 9090029 2
23 Lr;r:;r:]skltt.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 16 galv. 141041 2
24 Innenskt.Schr. ISO 10642 A2 M 6 x 12 314310 4
25 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 5x 10 316105 2
26 Gewindestift DIN 914 H45 M4x5 verz. 90° Spitze 122671 2
27 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 3 verzinkt 480000 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

53



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Feststell-Handbremse Gr. 3 mit Unterarmauflage

Schuchmann GmbH & Co. KG
54 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Feststell-Handbremse Gr. 3 mit Unterarmauflage
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gewindeplatte zur Feststellbremsenbefestigung 3690043 2
2 Feststellbremsenbock rechts Farbe: Schwarz 3690053-9005 1
3 Feststellbremsenbock links Farbe: Schwarz 3690052-9005 1
4 Bremsbiigel fiir Gr. 2 - 4 rechts Farbe: Schwarz 3690051-9005 1
5 Bremsbligel fir Gr. 2 - 4 links Farbe: Schwarz 3690050-9005 1
6 Bremsbelag fiir Feststelloremse bei Malte Gr. 3+4 9999996 2
7 Griffhalter Klemmstein (halber Stein) 3690010H 2
8 I?;);v(;ininmz)ug—AuBenhUIle Teflon beschichtet (Lange 9999803 5
9 CBacr)in\tzgrtérugappe mit Klemmung inkl. Bohrung fir 36910028 2
10 Ejt:n;éﬁgfefizﬂgappe fir Rundrohr 22mm gebohrt 90900268 2
1" Moosgummi-Uberzug 80mm 6190023V8 2
12 Bremshebel 4-Raster 6090017 2
13 Endhiilse gedreht, Messing 6190141 4
14 Kabelfihrung, selbstklebend 3690044 2
15| non- und Walgennippl (quer) L= 2000 mm 6180041 2
16 Zugfiihrung Bowdenzugschelle 856 @ 0,5mm 3795047 2
17 Druckfeder 1,00 x 9,00 x 32,00 fiir Rastereinheit 3690005 2
18 Stellschraube ungeschlitzt 6190051 2
19 Starlock-Sicherungsscheibe 8mm 9090136 2
20 Schutzkappen fur Sechskantmuttern flir M5 9090029 2
21 Klemmnippel 6190050 2
22 Gleitlager 3690015 4
23 :/r;r;;r:]sklzt.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 16 galv. 141041 >
24 Innenskt.Schr. ISO 10642 A2 M 6 x 12 314310 4
25 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 5x 10 316105 2
26 Gewindestift DIN 914 H45 M4x5 verz. 90° Spitze 122671 2
27 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 3 verzinkt 480000 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

55



IHEEB

schuchmann

Feststell-Handbremse Gr. 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
56 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Feststell-Handbremse Gr. 4
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Griffhalter Klemmstein (halber Stein) 3690010H 2
2 Gewindeplatte zur Feststellbremsenbefestigung 3690043 2
3 Feststellbremsenbock rechts Farbe: Schwarz 3690053-9005 1
4 Feststellbremsenbock links Farbe: Schwarz 3690052-9005 1
5 Bremsbligel fiir Gr. 2 - 4 rechts Farbe: Schwarz 3690051-9005 1
6 Bremsbuigel fiir Gr. 2 - 4 links Farbe: Schwarz 3690050-9005 1
7 Bremsbelag fiir Feststellbremse bei Malte Gr. 3+4 9999996 2
8 I?;);v(;ininmz)ug—AuBenhUIle Teflon beschichtet (Lange 9999803 5
9 Moosgumi-Uberzug 180mm 6190023H1 2
10 Sgi\/f\tgzlrt]izgappe mit Klemmung inkl. Bohrung flr 36910028 2
1 Ejl:rgs(t;tlzfefizﬂgappe fur Rundrohr 22mm gebohrt 9090026B >
12 Bremshebel 4-Raster 6090017 2
13 Schaltzug Universal Nirosta 3/7-Gang 6190043 2
14 Endhiilse gedreht, Messing 6190141 4
15 Kabelfuhrung, selbstklebend 3690044 2
16 Zugfiihrung Bowdenzugschelle 856 @ 0,5mm 3795047 2
17 Starlock-Sicherungsscheibe 8mm 9090136 2
18 Stellschraube ungeschlitzt 6190051 2
19 Klemmnippel 6190050 2
20 Druckfeder 1,00 x 9,00 x 32,00 fur Rastereinheit 3690005 2
21 Gleitlager 3690015 4
22 Schutzkappen flir Sechskantmuttern fiir M5 9090029 2
23 Lr;r:;r:]skl:t.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 16 galv. 141041 >
24 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 10 316105 2
25 Innenskt.Schr. ISO 10642 A2 M 6 x 12 314310 4
26 Gewindestift DIN 914 H45 M4x5 verz. 90° Spitze 122671 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

57



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Feststell-Handbremse Gr. 4 mit Unterarmauflage

Schuchmann GmbH & Co. KG
58 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Feststell-Handbremse Gr. 4 mit Unterarmauflage
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gewindeplatte zur Feststellbremsenbefestigung 3690043 2
2 Feststellbremsenbock rechts Farbe: Schwarz 3690053-9005 1
3 Feststellbremsenbock links Farbe: Schwarz 3690052-9005 1
4 Bremsbiigel fiir Gr. 2 - 4 rechts Farbe: Schwarz 3690051-9005 1
5 Bremsbligel fir Gr. 2 - 4 links Farbe: Schwarz 3690050-9005 1
6 Bremsbelag fiir Feststelloremse bei Malte Gr. 3+4 9999996 2
4 Sgi\/f\tgzlrt]izgappe mit Klemmung inkl. Bohrung flr 36910028 2
8 Ejl:n;éﬁzfefizggappe fur Rundrohr 22mm gebohrt 90900268 5
9 Griffhalter Klemmstein (halber Stein) 3690010H 2
10 I?g;v(;irﬁnmz)ug-AuBenhijlle Teflon beschichtet (Lange 9999806 2
1" Moosgummi-Uberzug 80mm 6190023V8 2
12 Bremshebel 4-Raster 6090017 2
13 Schaltzug Universal Nirosta 3/7-Gang 6190043 2
14 Endhiilse gedreht, Messing 6190141 4
15 Kabelfuihrung, selbstklebend 3690044 2
16 Zugfiihrung Bowdenzugschelle 856 @ 0,5mm 3795047 2
17 Starlock-Sicherungsscheibe 8mm 9090136 2
18 Stellschraube ungeschlitzt 6190051 2
19 Klemmnippel 6190050 2
20 Schutzkappen fur Sechskantmuttern fir M5 9090029 2
21 Druckfeder 1,00 x 9,00 x 32,00 fiir Rastereinheit 3690005 2
22 Gleitlager 3690015 4
23 Lr;r;;r:]sklzt.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 16 galv. 141041 >
24 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 10 316105 2
25 Innenskt.Schr. ISO 10642 A2 M 6 x 12 314310 4
26 Gewindestift DIN 914 H45 M4x5 verz. 90° Spitze 122671 2
27 Sicherungsmutter DIN 985N M3 verzinkt 480000 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

99



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Becken- und GesaBpelotte Gr. 1 fiir MALTE Gr. 1

Schuchmann GmbH & Co. KG
60 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 1 fiir MALTE Gr. 1
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gesalpelottenhalter Dreharm Gr.1, KTL 3691019 1
2 g:s\;e\i/gfzelottenhalter Montageblock Farbe: 3691018-9005 5
3 Griffhalter Klemmung Spritzgulteil 3691003 2
4 Gesalpelottenhalter Drehzapfen Farbe: Schwarz 3690022-9005 2
5 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz 3191115-9005 1
6 Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe schwarz 3191116-9005 1
7 Pelotten Tragerblech Farbe: KTL 3690028-KTL 1
8 Universalpelotte Gr.1 Mittelteil geschaumt 3751007 1
9 ;J”rg\é(rersalpelottenbleche Gr.1 Ruckenblech Farbe: 3751009-ELO_silb 1
10 Universalpelotte Gr.1+2 Seitenteil geschaumt 3751006 2
1" Universalpelottenbleche Gr.1+2 Seitenblech siehe Pos. 10 2
12 Moosgummi-Uberzug 100mm 6190023V 2
13 Kunststoffendkappen flir Rundrohre 16mm 9090024 4
14 Gleitlager fur Dreharm Gesafpelotte 3690035 4
15 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 5x 10 316105 4
16 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 9/10 16
17 Blindstopfen PE 5,0/13,0/5,5 schwarz 6190162 4
18 Gewindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. verzinkt 120851 2
19 gﬁxindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. ver- 120861 2
20 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
21 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 6 x 10 316155 2
22 Iznj::dicrﬂgplgghgfge88 M 8 x 16 galv. verzinkt 70721 1
23 \I;ier:;annﬂag;chkopfschr. 109 AM 5x12galv. 155788 2
24 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 4
25 Scheiben DIN 9021 5,3 galv. verzinkt 511441 4
26 \I;ier:;ennkf’:ag;chkopfschr. 109 AM 5x 16 galv. 155789 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

61



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Becken- und GesaBpelotte Gr. 1 fiir MALTE Gr. 2

Schuchmann GmbH & Co. KG

62 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 1 fiir MALTE Gr. 2
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gesalipelottenhalter Dreharm Gr. 1, KTL 3691019 1
2 g:s\;e\i/gfzelottenhalter Montageblock Farbe: 3691018-9005 5
3 Griffhalter Klemmung Spritzgulteil 3691003 2
4 Gesalpelottenhalter Drehzapfen Farbe: Schwarz 3690022-9005 2
5 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz 3191115-9005 1
6 Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe schwarz 3191116-9005 1
7 Pelotten Tragerblech Farbe: KTL 3690028-KTL 1
8 Universalpelotte Gr.2 Mittelteil geschaumt 3752007 1
9 ;J”rg\é(rersalpelottenbleche Gr.2 Ruckenblech Farbe: 3752009-ELO_silb 1
10 Universalpelottenbleche Gr.1+2 Seitenblech siehe Pos. 12 2
1 Moosgummi-Uberzug 100mm 6190023V 2
12 Universalpelotte Gr.1+2 Seitenteil geschaumt 3751006 2
13 Kunststoffendkappen flir Rundrohre 16mm 9090024 5
14 Gleitlager fur Dreharm Gesafpelotte 3690035 4
15 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 9/12 16
16 Blindstopfen PE 5,0/13,0/5,5 schwarz 6190162 4
17 Gewindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. verzinkt 120851 2
18 Ssxindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. ver- 120861 5
19 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
20 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 2
21 ?;Edicrrl:ggfssghgfseSS M 8 x 16 galv. verzinkt 70721 1
22 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5 x 10 316105 4
23 Iz_ii:Etegganschkopfschr. 10.9 AM 5 x 12 galv. ver- 155788 5
24 \I;ierz?nn:tlag;chkopfschr. 10.9 AM 5x 16 galv. 155789 4
25 Scheiben DIN 9021 5,3 galv. verzinkt 511441 4
26 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

63



IHEB
schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Becken- und GesaBpelotte Gr. 1 fiir MALTE Gr. 3

1] a4 4
1
v ®
A e
) TNY
I
A i
¥ 4 T i
T '? ' e
Fy =
f. [
5

2

_—
Py )
=
i
i
' |
e ¥
—
ol T
N .
r
J o &6
es OF
@
| o2
[ & B _— -
i T
f.
P —"
Jy
ey

Schuchmann GmbH & Co. KG
64 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de

oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 1 fiir MALTE Gr. 3
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gesalpelottenhalter Dreharm Gr. 1, KTL 3691019 1
2 g:s\;e\i/gfzelottenhalter Montageblock Farbe: 3691018-9005 5
3 Griffhalter Klemmung Spritzgulteil 3691003 2
4 Gesalpelottenhalter Drehzapfen Farbe: Schwarz 3690022-9005 2
5 Pelotten Tragerblech Farbe: KTL 3690028-KTL 1
6 Universalpelotte Gr.3 Mittelteil geschaumt 3753007 1
7 lSJilr;)i\éfrsalpelottenbleche Gr.3 Riickenblech Farbe: 3753009-ELO_silb 1
8 Universalpelottenbleche Gr.3 Seitenblech siehe Pos. 9 2
9 Universalpelotte Gr.3 Seitenteil geschaumt 3753006 2
10 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz 3191115-9005 1
1" Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe schwarz 3191116-9005 1
12 Moosgummi-Uberzug 100mm 6190023V 2
13 Gleitlager fur Dreharm Gesalpelotte 3690035 4
14 Kunststoffendkappen flir Rundrohre 16mm 9090024 4
15 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 7/9 20
16 Blindstopfen PE 5,0/13,0/5,5 schwarz 6190162 4
17 Gewindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. verzinkt 120851 2
18 Ssxindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. ver- 120861 5
19 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
20 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 2
21 ?;Edicrrl:ggfssghgfseSS M 8 x 16 galv. verzinkt 70721 1
22 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 5x 10 316105 4
23 \I;ienr:annﬂag;chkopfschr. 109 AM 5x12galv. 155788 2
24 \I;ierz?nn:tlag;chkopfschr. 10.9 AM 5x16 galv. 155789 8
25 Scheiben DIN 9021 5,3 galv. verzinkt 511441 8
26 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 8

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

65



IHEEB

schuchmann

Becken- und GesaBpelotte Gr. 2 fiir MALTE Gr. 1

Schuchmann GmbH & Co. KG
©6 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 2 fiir MALTE Gr. 1
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gesalpelottenhalter Dreharm Gr. 2, KTL 3692019 1
2 g:s\;e\i/gfzelottenhalter Montageblock Farbe: 3691018-9005 5
3 Griffhalter Klemmung Spritzgulteil 3691003 2
4 Gesalpelottenhalter Drehzapfen Farbe: Schwarz 3690022-9005 2
5 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz 3191115-9005 1
6 Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe schwarz 3191116-9005 1
7 Pelotten Tragerblech Farbe: KTL 3690028-KTL 1
8 Universalpelotte Gr.1 Mittelteil geschaumt 3751007 1
9 ;J”rg\é(rersalpelottenbleche Gr.1 Ruckenblech Farbe: 3751009-ELO_silb 1
10 Universalpelotte Gr.1+2 Seitenteil geschaumt 3751006 2
1" Universalpelottenbleche Gr.1+2 Seitenblech siehe Pos. 10 2
12 Moosgummi-Uberzug 130mm 6190023V3 2
13 Kunststoffendkappen flir Rundrohre 16mm 9090024 4
14 Gleitlager fur Dreharm Gesafpelotte 3690035 4
15 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 5x 10 316105 4
16 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 9/10 16
17 Blindstopfen PE 5,0/13,0/5,5 schwarz 6190162 4
18 Gewindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. verzinkt 120851 2
19 gﬁxindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. ver- 120861 2
20 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
21 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 6 x 10 316155 2
22 Iznj::dicrﬂgplgghgfge88 M 8 x 16 galv. verzinkt 70721 1
23 \I;ier:;annﬂag;chkopfschr. 109 AM 5x12galv. 155788 2
24 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 4
25 Scheiben DIN 9021 5,3 galv. verzinkt 511441 4
26 \I;ier:;ennkf’:ag;chkopfschr. 109 AM 5x 16 galv. 155789 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

67



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Becken- und GesaBpelotte Gr. 2 fiir MALTE Gr. 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
68 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 2 fiir MALTE Gr. 2
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gesalipelottenhalter Dreharm Gr. 2, KTL 3692019 1
2 g:s\;e\i/gfzelottenhalter Montageblock Farbe: 3691018-9005 5
3 Griffhalter Klemmung Spritzgulteil 3691003 2
4 Gesalpelottenhalter Drehzapfen Farbe: Schwarz 3690022-9005 2
5 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz 3191115-9005 1
6 Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe schwarz 3191116-9005 1
7 Pelotten Tragerblech Farbe: KTL 3690028-KTL 1
8 Universalpelotte Gr.2 Mittelteil geschaumt 3752007 1
9 ;J”rg\é(rersalpelottenbleche Gr.2 Ruckenblech Farbe: 3752009-ELO_silb 1
10 Universalpelottenbleche Gr.1+2 Seitenblech siehe Pos. 12 2
1" Moosgummi-Uberzug 130mm 6190023V3 2
12 Universalpelotte Gr.1+2 Seitenteil geschaumt 3751006 2
13 Kunststoffendkappen flir Rundrohre 16mm 9090024 5
14 Gleitlager fur Dreharm Gesafpelotte 3690035 4
15 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 9/12 16
16 Blindstopfen PE 5,0/13,0/5,5 schwarz 6190162 4
17 Gewindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. verzinkt 120851 2
18 Ssxindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. ver- 120861 5
19 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
20 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 2
21 ?;Edicrrl:ggfssghgfseSS M 8 x 16 galv. verzinkt 70721 1
22 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 5x 10 316105 4
23 \I;ier:;annﬂag;chkopfschr. 109 AM 5x12galv. 155788 2
24 \I;ierz?nn:tlag;chkopfschr. 10.9 AM 5x16 galv. 155789 4
25 Scheiben DIN 9021 5,3 galv. verzinkt 511441 4
26 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

69



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Becken- und GesaBpelotte Gr. 2 fiir MALTE Gr. 3

1
M @
ok
—— :J-\'
| 4 s
} =~ 7
- o i
| |
1

] -
T I Crg—
wli I._I‘—fl' I |
~ o e
Y ¢ L e
. o )
1 LS | J |
= |
J o —3
) 3 | 3y O .
— i @ 8
T & 8
gn 0
y . en ©0
] L '_"] ® o @
— +—7
L | N e p .
) [
i p
| r
|
, p
F LI
-] Frs &

Schuchmann GmbH & Co. KG
70 Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 2 fiir MALTE Gr. 3
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gesalpelottenhalter Dreharm Gr. 2, KTL 3692019 1
2 g:s\;e\i/gfzelottenhalter Montageblock Farbe: 3691018-9005 5
3 Griffhalter Klemmung Spritzgulteil 3691003 2
4 Gesalpelottenhalter Drehzapfen Farbe: Schwarz 3690022-9005 2
5 Pelotten Tragerblech Farbe: KTL 3690028-KTL 1
6 Universalpelotte Gr.3 Mittelteil geschaumt 3753007 1
7 lSJilr;)i\éfrsalpelottenbleche Gr.3 Riickenblech Farbe: 3753009-ELO_silb 1
8 Universalpelottenbleche Gr.3 Seitenblech siehe Pos. 9 2
9 Universalpelotte Gr.3 Seitenteil geschaumt 3753006 2
10 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz 3191115-9005 1
1" Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe schwarz 3191116-9005 1
12 Moosgummi-Uberzug 130mm 6190023V3 2
13 Gleitlager fur Dreharm Gesalpelotte 3690035 4
14 Kunststoffendkappen flir Rundrohre 16mm 9090024 4
15 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 7/9 20
16 Blindstopfen PE 5,0/13,0/5,5 schwarz 6190162 4
17 Gewindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. verzinkt 120851 2
18 Ssxindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. ver- 120861 5
19 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
20 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 2
21 ?;Edicrrl:ggfssghgfseSS M 8 x 16 galv. verzinkt 70721 1
22 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 5x 10 316105 4
23 \I;ienr:annﬂag;chkopfschr. 109 AM 5x12galv. 155788 2
24 \I;ierz?nn:tlag;chkopfschr. 10.9 AM 5x16 galv. 155789 8
25 Scheiben DIN 9021 5,3 galv. verzinkt 511441 8
26 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 8

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

71



IHEEB

schuchmann

Becken- und GesaBpelotte Gr. 3 fiir MALTE Gr. 1

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

72 Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 3 fiir MALTE Gr. 1
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gesalpelottenhalter Dreharm Gr. 3, KTL 3693019 1
2 g:s\;e\i/gfzelottenhalter Montageblock Farbe: 3691018-9005 5
3 Griffhalter Klemmung Spritzgulteil 3691003 2
4 Gesalpelottenhalter Drehzapfen Farbe: Schwarz 3690022-9005 2
5 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz 3191115-9005 1
6 Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe schwarz 3191116-9005 1
7 Pelotten Tragerblech Farbe: KTL 3690028-KTL 1
8 Universalpelotte Gr.1 Mittelteil geschaumt 3751007 1
9 ;J”rg\é(rersalpelottenbleche Gr.1 Ruckenblech Farbe: 3751009-ELO_silb 1
10 Universalpelotte Gr.1+2 Seitenteil geschaumt 3751006 2
1" Universalpelottenbleche Gr.1+2 Seitenblech siehe Pos. 10 2
12 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 2
13 Kunststoffendkappen flir Rundrohre 16mm 9090024 4
14 Gleitlager fur Dreharm Gesalpelotte 3690035 4
15 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 10 316105 4
16 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 9/10 16
17 Blindstopfen PE 5,0/13,0/5,5 schwarz 6190162 4
18 Gewindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. verzinkt 120851 2
19 gﬁxindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. ver- 120861 2
20 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
21 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 2
22 Izn;::dicrﬂgpjfssghgfgfs M 8 x 16 galv. verzinkt 70721 1
23 \I;ier::ennlgagéchkopfschr. 109 AM 5x12galv. 155788 2
24 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 4
25 Scheiben DIN 9021 5,3 galv. verzinkt 511441 4
26 \I;ierlzienn::ag;chkopfschr. 109 AM 5x 16 galv. 155789 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

73



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Becken- und GesaBpelotte Gr. 3 fiir MALTE Gr. 2

21 & 3 ]

Schuchmann GmbH & Co. KG
74 Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 3 fiir MALTE Gr. 2
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gesalipelottenhalter Dreharm Gr. 3, KTL 3693019 1
2 g:s\;e\i/gfzelottenhalter Montageblock Farbe: 3691018-9005 5
3 Griffhalter Klemmung Spritzgulteil 3691003 2
4 Gesalpelottenhalter Drehzapfen Farbe: Schwarz 3690022-9005 2
5 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz 3191115-9005 1
6 Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe schwarz 3191116-9005 1
7 Pelotten Tragerblech Farbe: KTL 3690028-KTL 1
8 Universalpelotte Gr.2 Mittelteil geschaumt 3752007 1
9 ;J”rg\é(rersalpelottenbleche Gr.2 Ruckenblech Farbe: 3752009-ELO_silb 1
10 Universalpelottenbleche Gr.1+2 Seitenblech siehe Pos. 12 2
1 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 2
12 Universalpelotte Gr.1+2 Seitenteil geschaumt 3751006 2
13 Kunststoffendkappen flir Rundrohre 16mm 9090024 5
14 Gleitlager fur Dreharm Gesalpelotte 3690035 4
15 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 9/12 16
16 Blindstopfen PE 5,0/13,0/5,5 schwarz 6190162 4
17 Gewindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. verzinkt 120851 2
18 Ssxindestiﬂe ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. ver- 120861 5
19 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
20 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 2
21 ?jEdSE}cr:g;fssghgl?5888 M 8 x 16 galv. verzinkt 70721 1
22 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 5x 10 316105 4
23 \I;ier::ennlgagéchkopfschr. 109 AM 5x12galv. 155788 2
24 \I;ier:;annkftlag;chkopfschr. 10.9 AM 5x16 galv. 155789 4
25 Scheiben DIN 9021 5,3 galv. verzinkt 511441 4
26 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

75



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Becken- und GesaBpelotte Gr. 3 fiir MALTE Gr. 3

'-1;& _,_{Il-vr 5 .{_
1 y {
r I:____'_A
i F !Id. ) II':-".
X
mE
— (12
AN T ey

Schuchmann GmbH & Co. KG
76 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen

www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109

Anderungen und Druckfehler vorbehalten.



Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 3 fiir MALTE Gr. 3
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gesalpelottenhalter Dreharm Gr. 3, KTL 3693019 1
2 g:s\;e\i/gfzelottenhalter Montageblock Farbe: 3691018-9005 5
3 Griffhalter Klemmung Spritzgulteil 3691003 2
4 Gesalpelottenhalter Drehzapfen Farbe: Schwarz 3690022-9005 2
5 Pelotten Tragerblech Farbe: KTL 3690028-KTL 1
6 Universalpelotte Gr.3 Mittelteil geschaumt 3753007 1
7 lSJilr;)i\éfrsalpelottenbleche Gr.3 Riickenblech Farbe: 3753009-ELO_silb 1
8 Universalpelottenbleche Gr.3 Seitenblech siehe Pos. 9 2
9 Universalpelotte Gr.3 Seitenteil geschaumt 3753006 2
10 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz 3191115-9005 1
1" Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe schwarz 3191116-9005 1
12 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 2
13 Gleitlager fur Dreharm Gesalpelotte 3690035 4
14 Kunststoffendkappen flir Rundrohre 16mm 9090024 4
15 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 7/9 20
16 Blindstopfen PE 5,0/13,0/5,5 schwarz 6190162 4
17 Gewindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. verzinkt 120851 2
18 Ssxindestiﬂe ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. ver- 120861 5
19 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
20 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 2
21 ?jﬁdseizgr)lfssghgfs:8 M 8 x 16 galv. verzinkt 70721 1
22 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 5x 10 316105 4
23 \I;ier::ennlgagéchkopfschr. 109 AM 5x12galv. 155788 2
24 \I;ier:;annkftlag;chkopfschr. 10.9 AM 5x16 galv. 155789 8
25 Scheiben DIN 9021 5,3 galv. verzinkt 511441 8
26 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 8

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

77



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Becken- und GesaBpelotte Gr. 4 fiir MALTE Gr. 1

s & 3 12

Schuchmann GmbH & Co. KG
78 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 4 fiir MALTE Gr. 1
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gesalpelottenhalter Dreharm Gr. 4, KTL 3694000 1
2 g:s\;e\i/gfzelottenhalter Montageblock Farbe: 3691018-9005 5
3 Griffhalter Klemmung Spritzgulteil 3691003 2
4 Gesalpelottenhalter Drehzapfen Farbe: Schwarz 3690022-9005 2
5 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz 3191115-9005 1
6 Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe schwarz 3191116-9005 1
7 Pelotten Tragerblech Farbe: KTL 3690028-KTL 1
8 Universalpelotte Gr.1 Mittelteil geschaumt 3751007 1
9 ;J”rg\é(rersalpelottenbleche Gr.1 Ruckenblech Farbe: 3751009-ELO_silb 1
10 Universalpelotte Gr.1+2 Seitenteil geschaumt 3751006 2
1" Universalpelottenbleche Gr.1+2 Seitenblech siehe Pos. 10 2
12 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 2
13 Kunststoffendkappen flir Rundrohre 16mm 9090024 4
14 Gleitlager fur Dreharm Gesalpelotte 3690035 4
15 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 10 316105 4
16 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 9/10 16
17 Blindstopfen PE 5,0/13,0/5,5 schwarz 6190162 4
18 Gewindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. verzinkt 120851 2
19 gﬁxindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. ver- 120861 2
20 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
21 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 2
22 Izn;::dicrﬂgpjfssghgfgfs M 8 x 16 galv. verzinkt 70721 1
23 \I;ier::ennlgagéchkopfschr. 109 AM 5x12galv. 155788 2
24 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 4
25 Scheiben DIN 9021 5,3 galv. verzinkt 511441 4
26 \I;ierlzienn::ag;chkopfschr. 109 AM 5x 16 galv. 155789 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

79



IHEEB

schuchmann

Becken- und GesaBpelotte Gr. 4 fiir MALTE Gr. 2

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

80 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 4 fiir MALTE Gr. 2
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gesalipelottenhalter Dreharm Gr. 4, KTL 3694000 1
2 g:s\;e\i/gfzelottenhalter Montageblock Farbe: 3691018-9005 5
3 Griffhalter Klemmung Spritzgulteil 3691003 2
4 Gesalpelottenhalter Drehzapfen Farbe: Schwarz 3690022-9005 2
5 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz 3191115-9005 1
6 Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe schwarz 3191116-9005 1
7 Pelotten Tragerblech Farbe: KTL 3690028-KTL 1
8 Universalpelotte Gr.2 Mittelteil geschaumt 3752007 1
9 ;J”rg\é(rersalpelottenbleche Gr.2 Ruckenblech Farbe: 3752009-ELO_silb 1
10 Universalpelottenbleche Gr.1+2 Seitenblech siehe Pos. 12 2
1 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 2
12 Universalpelotte Gr.1+2 Seitenteil geschaumt 3751006 2
13 Kunststoffendkappen flir Rundrohre 16mm 9090024 5
14 Gleitlager fur Dreharm Gesalpelotte 3690035 4
15 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 9/12 16
16 Blindstopfen PE 5,0/13,0/5,5 schwarz 6190162 4
17 Gewindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. verzinkt 120851 2
18 Ssxindestiﬂe ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. ver- 120861 5
19 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
20 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 2
21 ?jEdSE}cr:g;fssghgl?5888 M 8 x 16 galv. verzinkt 70721 1
22 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 5x 10 316105 4
23 \I;ier::ennlgagéchkopfschr. 109 AM 5x12galv. 155788 2
24 \I;ier:;annkftlag;chkopfschr. 10.9 AM 5x16 galv. 155789 4
25 Scheiben DIN 9021 5,3 galv. verzinkt 511441 4
26 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

81



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Becken- und GesaBpelotte Gr. 4 fiir MALTE Gr. 3

L e
-\“ J:'
w 0
V iy

2 n ¥
" i ro -
(o} _._I--'L.- # W) A
L -
o]
1 | @)
1 = - -
= o rr__- @
i) =% e —
- ¥ - o 8
I ? &
a8 i
- Y L
5 N O > ee
B 7
3': [ A H“f —
+ =
L‘.
1 1
8 & 5 15 &

Schuchmann GmbH & Co. KG

82 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 4 fiir MALTE Gr. 3
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl

1 Gesalpelottenhalter Dreharm Gr. 4, KTL 3694000 1
2 g:s\;e\i/gfzelottenhalter Montageblock Farbe: 3691018-9005 5
3 Griffhalter Klemmung Spritzgulteil 3691003 2
4 Gesalpelottenhalter Drehzapfen Farbe: Schwarz 3690022-9005 2
5 Pelotten Tragerblech Farbe: KTL 3690028-KTL 1
6 Universalpelotte Gr.3 Mittelteil geschaumt 3753007 1
7 lSJilr;)i\éfrsalpelottenbleche Gr.3 Riickenblech Farbe: 3753009-ELO_silb 1
8 Universalpelottenbleche Gr.3 Seitenblech siehe Pos. 9 2
9 Universalpelotte Gr.3 Seitenteil geschaumt 3753006 2
10 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz 3191115-9005 1
1" Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe schwarz 3191116-9005 1
12 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 2
13 Gleitlager fur Dreharm Gesalpelotte 3690035 4
14 Kunststoffendkappen flir Rundrohre 16mm 9090024 4
15 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 7/9 20
16 Blindstopfen PE 5,0/13,0/5,5 schwarz 6190162 4
17 Gewindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. verzinkt 120851 2
18 Ssxindestiﬂe ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. ver- 120861 5
19 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
20 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 10 316155 2
21 ?jﬁdseizgr)lfssghgfs:8 M 8 x 16 galv. verzinkt 70721 1
22 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2M 5x 10 316105 4
23 \I;ier::ennlgagéchkopfschr. 109 AM 5x12galv. 155788 2
24 \I;ier:;annkftlag;chkopfschr. 10.9 AM 5x16 galv. 155789 8
25 Scheiben DIN 9021 5,3 galv. verzinkt 511441 8
26 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 8

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

83



IHEEB

schuchmann

Schleifbremse fiir MALTE Gr. 0 + 1

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

84 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Schleifboremse fiir MALTE Gr. 0 + 1
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Schleifbremskorper Gr.1 aus POM schwarz 3551007 2
2 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 40 316120 2
3 Sechskt.-Muttern DIN 934 A2 M 5 Edelstahl 292030 2
4 Passscheiben DIN 988 PS 35x 45x0,2 474258 2

Schuchmann GmbH & Co. KG L
Diltestr. 3 - 49205 Hasbergen Bestellung: info@schuchmann-reha.de

www.schuchmann-reha.de oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

85



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Schleifbremse fiir MALTE Gr. 2 - 4

e
/
!
e
e
s
e
e
! /
y !
Y Y
3 4
i Ry

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de

oder per Fax: 05405/909-109

86 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

www.schuchmann-reha.de




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Schleifbremse fiir MALTE Gr. 2 - 4
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Schleifbremskaérper Gr. 2 fiir Malte aus POM 3552003 2
schwarz
2 Passscheiben DIN 988 PS 35 x 45x0,2 474258 2
3 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 5x 40 316120 2
4 Sechskt.-Muttern DIN 934 A2 M 5 Edelstahl 292030 2

Schuchmann GmbH & Co. KG L
Diltestr. 3 - 49205 Hasbergen Bestellung: info@schuchmann-reha.de

www.schuchmann-reha.de

oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

87



IHEEB

schuchmann

Kippsicherung fiir MALTE Gr. 1

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

88 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Kippsicherung fiir MALTE Gr. 1
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Kippschutz fir Gr. 1 Stahl Farbe: Schwarz 3691045-9005 2
2 Kunststoffscheibe 40mm 6190100 4
3 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 25 316166 2
4 Sicherungsmuttern DIN 985 A2 M 6 292320 2
5 Scheiben DIN 9021 A2 6,4 Scheibe, Edelstahl 290510 4

Schuchmann GmbH & Co. KG L
Diltestr. 3 - 49205 Hasbergen Bestellung: info@schuchmann-reha.de

www.schuchmann-reha.de oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

89



IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste MALTE

Kippsicherung fiir MALTE Gr. 2 - 4

Schuchmann GmbH & Co. KG

9(0 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Kippsicherung fiir MALTE Gr. 2 - 4
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Kippschutz fir Gr. 2 - 4 Stahl Farbe: Schwarz 3692046-9005 2
2 Kunststoffscheibe 40mm 6190100 4
3 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 25 316166 2
4 Sicherungsmuttern DIN 985 A2 M 6 292320 2
5 Scheiben DIN 9021 A2 6,4 Scheibe, Edelstahl 290510 4

Schuchmann GmbH & Co. KG L
Diltestr. 3 - 49205 Hasbergen Bestellung: info@schuchmann-reha.de

www.schuchmann-reha.de

oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

91



=
-l
<
=
[
)
&
]
=
N
b
©
[
S
w

IHEE
mann

schuch

Ablagekorb

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

)
©
I
£
o
o
;
c
c
o
£
£
o
S
£
3]
<)
2
£
o
c
=
7]
2
7]
]
m

Schuchmann GmbH & Co. KG
02 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen

o
o
-
]
o
=3
)
=
0
o
<t
"
=
X
©
[
.
o
Q
.
)
-]
o

www.schuchmann-reha.de




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Ablagekorb
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Korbhalterung Blech 6 Aluminium Farbe: Schwarz 3691048-9005 1
2 Korbhalterung Blech 2 Aluminium Farbe: Schwarz 3691047-9005 2
3 Fahrradkorb Gr.1 30x22x12 cm 6191012 1
4 Schutzkappen fiir Sechskantmuttern fiir M6 9090030 4
5 Schutzkappen fir Sechskantmuttern fir M8 9090031 4
6 Llnsgnﬂanschkopfschr. 10.9 AM 6 x 16 galv. 155794 4
verzinkt SB
7 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 6 verzinkt 480030 4
8 Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 45 galv. verzinkt 70791 2
9 Scheiben ISO 7089 Polyamid 8 470140 2
10 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 8 verzinkt 480050 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de

Bestellung: info@schuchmann-reha.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

93



IHEEB

schuchmann

Abweiser

SIEMUEITEL (i) & (212, [(E Bestellung: info@schuchmann-reha.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

94 Diitestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann-reha.de




Ersatzteilliste MALTE

IHEEB

schuchmann

Ersatzteilliste - Abweiser
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl
1 Abweiser vorne, rechts, Blech Farbe: Schwarz 3690029-9005 1
2 Abweiser vorne, links, Blech Farbe: Schwarz 3690045-9005 1
3 Gummirad 20mm, grau fir Abweisrolle 3690030 6
4 Llns_enflanschkopfschr. 10.9 AM 5x12galv. 155788 6
verzinkt SB
5 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1 A2 M 6 x 16 316158 4

Schuchmann GmbH & Co. KG L
Diltestr. 3 - 49205 Hasbergen Bestellung: info@schuchmann-reha.de

www.schuchmann-reha.de

oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten.

95



Sitzhilfen
Fahrhilfen
Mobilitats- und Therapiehilfen
Bad- und Hygienehilfen
Korrekturhilfen
Vertrieb von Produkten namhafter Hersteller
Individuelle Anfertigung und Anpassung
m Neu- und Weiterentwicklung

Schuchmann GmbH & Co. KG
Ditestrale 3 - 49205 Hasbergen
Tel. 05405 909-0 - Fax 05405 909-109

www.schuchmann-reha.de I . .
El www.facebook.com/schuchmannreha S Ch u Ch m a n n




